

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0029 บ้านสะพานคง - บ้านดงมะรุ้ม ตำบลสะแกกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,901,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 2,300 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 9,072,851.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแถม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0029 บ้านสะพานคง - บ้านตงมะรุ่ ตำบลสะแกกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประมงโคกสำโรง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	13,800.000	70.00	966,000.00	1.3428	93.99	1,297,144.80
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	2,070.000	555.09	1,149,036.30	1.3428	745.37	1,542,925.94
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	13,800.000	34.35	474,030.00	1.3428	46.12	636,527.48
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	13,800.000	289.40	3,993,720.00	1.3428	388.60	5,362,767.21
5	4. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๗ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	552.000	290.00	160,080.00	1.3428	389.41	214,955.42
6	5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3428	617.68	18,530.64
							รวมราคากลาง	9,072,851.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ. 1-0029 บ้านสะพานคง - บ้านดงมะรุม ตำบลสะแกกราช อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คู่มือวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สบ.ถ. 1-0029 บ้านสะพานคง - บ้านดงมะรุม ตำบลสะแกกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

(วิทยา จำปาแฉม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมพร แนบเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลิมพร แนบเนียน

06 ตุลาคม 2565